UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH

Đón tiếp đoàn giám thị đến làm thi tại điểm thi

huyện Phong Thổ kỳ thi THPT năm 2023

 Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-SGDĐT ngày 17/6/2023 của Sở Giáo dục và

đào tạo tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban coi thi và các điểm thi, Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2023 trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Công văn số 06/CV-BCĐT, ngày 21/6/2023 của Ban chỉ đạo thi cấp

tỉnh về việc tạp điều kiện cho Đoàn kiểm tra của Bộ GD&ĐT kiểm tra công tác coi thi

tốt nghiệp THPT năm 2023 tại tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ xây dựng kế hoạch đón tiếp Ban coi thi đến

làm thi tại huyện như sau:

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

- Đón tiếp đoàn giám thị đến làm công tác coi thi kỳ thi THPT năm 2023 trên

địa bàn huyện.

- Đảm bảo đón tiếp chu đáo, an toàn, tiết kiệm.

 II. NỘI DUNG

 1. Thành phần tham gia tiếp đoàn

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

-  Ban coi thi (theo Quyết định số 273/QĐ-SGDĐT ngày 17/6/2023 của Sở

Giáo dục và đào tạo tỉnh Lai Châu);

- Đoàn thanh, kiểm tra công tác coi thi tốt nghiệp của Sở, Bộ GD&ĐT;

 - Ban chỉ đạo thi cấp huyện, kỳ thi THPT năm 2023;

 - Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND-UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện. Lãnh đạo Đồn Biên phòng Dào San.

 - Đại diện hội cha mẹ học sinh các trường;

2

 - Ban giám hiệu các trường THPT Dào San, THPT Phong Thổ, PTDTNT

huyện; Ban giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

 2. Thời gian, Địa điểm

- Thời gian: Tối ngày 27/6/2023

 - Địa điểm:

+ Điểm thi Trường THPT Dào San: Nhà hàng Lương Sơn Quán, chợ Trung

tâm xã Dào San;

+ Điểm thi Trường THPT Mường So: Nhà hàng Uyên nghĩa, thôn Tây An, xã

Mường So;

+ Điểm thi Trường PTDTNT huyện: Nhà hàng Trọng Bằng, thị trấn Phong Thổ.

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Văn phòng HĐND-UBND huyện

 - Gửi giấy mời đến các thành phần tham gia đón tiếp.

- Bố trí kinh phí đón tiếp Đoàn đến làm thi từ nguồn kinh phí chi tiếp khách

giao cho Văn phòng HĐND-UBND huyện tại Quyết định số 3288/QĐ-UBND

ngày 20/12/2022.

- Phối hợp với các đơn vị trường tổ chức đón tiếp Ban coi thi, Đoàn kiểm

tra công tác thi.

 2. Các trường THPT Dào San, THPT Phong Thổ, PTDTNT huyện; Trung

tâm GDNN-GDTX.

Bố trí thành phần đón tiếp Đoàn đến làm thi tại huyện, đầu mối mời thành phần

Đại diện hội Cha mẹ học sinh tham gia tiếp đón.

 Trên đây là Kế hoạch của UBND huyện Phong Thổ về việc tiếp đón Ban

coi thi làm công tác thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tại các điểm thi huyện

Phong Thổ./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- BCĐ thi cấp huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-06-23T17:18:25+0700

		2023-06-24T16:36:49+0700

		2023-06-24T16:36:49+0700

		2023-06-24T16:36:49+0700